CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 674, DE 03/08/2023 - CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 883/2022 - CARGO ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 3 de agosto de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, bem como, nos termos da Lei
Municipal Nº 3.796, de 02/05/2023, apresenta o CHAMAMENTO para contratação temporária para apresentar-se no
prazo de 05 (CINCO) dias, a contar de 03/08/2023, o(a) candidato(a) abaixo relacionado, para o cargo de (01)
ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL de acordo com a Classificação homologada por meio do Edital n° 1004 de 22 de
Dezembro de 2022, do Processo Seletivo Simplificado 883, de 23 de Novembro 2022

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/553/sIDFvbNdTy7oU4J5U-BBDNvQfxXmVTYa.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/553/sIDFvbNdTy7oU4J5U-BBDNvQfxXmVTYa.pdf